
   Protokół

z posiedzenia Komisji otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Województwa Śląskie-
go w dziedzinie kultury fizycznej realizowane w terminie od 01.07.2021 roku do 17.12.2021
roku. (GRANT)

Obecni wg  listy obecności (w załączeniu).
Zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Śląskiego nr 1352/239/VI/2021 z dnia 09.06.2021
roku, w skład Komisji weszli:
Przewodniczący Komisji :
Wojciech Kałuża -  Wicemarszałek Województwa Śląskiego 
Wiceprzewodniczący Komisji:
Paweł Rassek – p.o. Dyrektora Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Wojewódz-
twa Śląskiego w Katowicach
Członkowie Komisji:
Dorota Plewka – Kierownik Referatu Sportu w Departamencie Sportu Urzędu Marszałkow-
skiego Województwa Śląskiego w Katowicach 
Joanna Kot -  Główny Specjalista w Departamencie Sportu Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Śląskiego w Katowicach,
Grzegorz Ząbkowski – Główny Specjalista w Departamencie Sportu Urzędu Marszałkowskie-
go Województwa Śląskiego w Katowicach,
Eksperci z głosem doradczym:
Julia Kloc-Kondracka Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Sejmiku Woje-
wództwa Śląskiego
Jarosław Szczęsny Zastępca Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Sejmiku
Województwa Śląskiego,

W pracach komisji nie brał udziału Przewodniczący Komisji Pan Wojciech Kałuża.
Posiedzenie Komisji otworzył Wiceprzewodniczący Komisji Pan Paweł Rassek  i przedstawił
cel posiedzenia, a następnie omówił przygotowane przez Departament materiały. 
Na realizację  otwartego konkursu  ofert  na  zadanie  publiczne  Województwa  Śląskiego  w
dziedzinie kultury fizycznej realizowane w terminie od 01.07.2021 roku do 17.12.2021 roku.
(GRANT) Zarząd Województwa Śląskiego przeznaczył kwotę 200.000 złotych.
Konkurs ma na celu wsparcie organizacji imprez sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopol-
skiej  i  międzynarodowej,  które będą realizowane w terminie od dnia 01.07.2021 roku do
17.12.2021 roku.

Na konkurs wpłynęło 66 ofert z czego prawidłowe pod względem formalnym 23 oferty, nato-
miast nieprawidłowych pod względem formalnym było 43.
Komisja przystąpiła do oceny merytorycznej złożonych  ofert. Wiceprzewodniczący Komisji
poddał pod głosowanie propozycję dofinansowania ofert oraz wielkość ich dofinansowania.
Komisja jednogłośnie przyjęła dofinansowanie  23 ofert w łącznej kwocie 200.000 złotych.
Komisja jednomyślnie podczas głosowania  zaaprobowała również  rodzaje kosztów, które
zostały wskazane przez wnioskodawców w ofertach.

Zgodnie z rekomendacją Komisji w systemie WITKAC ocena merytoryczna zostanie  wpro-
wadzona jednoosobowo przez Wiceprzewodniczącego Komisji konkursowej Pana Pawła 
Rasska.
Załączniki:
1.  Zestawienia ofert ocenianych merytorycznie wraz ze wskazaniem liczby przyznanych    
     punktów i propozycją kwot dotacji.
2.  Zestawienia ofert odrzuconych na etapie oceny formalnej.
3.  Karty oceny merytorycznej ofert (do wglądu w Referacie Sportu Departamencie    
     Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 

Katowice, 10.06.2021 roku                                           Wiceprzewodniczący Komisji
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